ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số 1283-CV/HU
Về báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 01 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Các cơ quan khối Nội chính huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

                                  -----

Thực hiện Công văn số 2208-CV/TU ngày 26/6/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của

Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân

và giải quyết khiếu nại, tố cáo; Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Huyện ủy; các cơ quan khối Nội chính huyện; Đảng ủy các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị

số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị (có đề cương báo cáo và các

phụ lục kèm theo); gửi báo cáo tổng kết về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Văn

phòng Huyện ủy) trước ngày 12/7/2024.

Mốc thời gian lấy số liệu báo cáo: Từ ngày 01/7/2014 đến ngày

30/6/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Văn

phòng Huyện ủy tổng hợp, tham mưu trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét,

báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Nội chính Tỉnh ủy) bảo đảm thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Bộ phận Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Văn Luật

		2024-07-01T16:18:04+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Luật<TranVanLuat@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T16:19:02+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!